

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 17 Lutego 1828 r. w Niedzielę — w załączeniu do Nru 48 Gazety.

w Jmieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA I.CESARZA WSZECH ROSSJI KROLA POLSKIEGO
& & &

Rada administracyjna królestwa.

Na przełożenie kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji, postanowiła, i starowi: Na przedmieściu Pradze pod Warszawą odbywać się mają każdego tygodnia targi, w dnie: poniedziałkowe, czwartkowe i piątkowe, w miejscu dni przywilejem Augusta III króla polskiego z dnia 25 marca 1739 r. oznaczonych. Przepisy administracyjne, policyjne i skarbowe, ściśle przestrzegane być winny. — Wykonanie niniejszego postanowienia rada administracyjna kommissji rządowej spraw wewnętrznych i policji poleca. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej dnia 22 stycznia 1828 roku — Minister stanu prezydujący. (podp.) W. Sobolewski. Minister spraw wewnętrznych i policji (pod.) T. Mostowski. Radca sekretarz stanu, generał dywizji. (pod.) Kossecki. Zgodno z oryginalem. — Radca sekretarz stanu, generał dywizji. (podp.) Kossecki.

Na mocy wyroku trybunału cywilnego pierwszej instancji województwa mazowieckiego w dziale IIIgo, w dniu 15 listopada 1827 z illacji zapadłego, dozwalającego uczynienia obwieszczeń w pismach publicznych i przez przybicie ich na drzwiach trybunału, oraz w sądach pokoju w województwie mazowieckiem będących, względem wymazania z ksiąg wieczystych hipotecznych, dobr ziemskich Grzebowilk i Jałowiec z przyległościami w powiecie siennickim obwodzie stanisławowskim województwie mazowieckiem położonych, kaucji w summie 7.000 złp. zwiększłej summy 10.000 złp. pochodzącej, za Jozefem Lesniewskim konserwatorem powiatu siennickiego danej, w dziale 4 pod Nr. 5 zabezpieczonej i w tym w zgłędzie do uczynienia tychże ob-

wieszczeń dopisanego upoważniającego. — Uwiadomia się niniejszem we wszystkich interesowanych, oraz wzywa się każdego, ktokolwiekby do kaucji rzeczonej z tytułu urzędowania podpisanego w epoce tegoż urzędowania aż dotąd miał jaką pretensję, aby takową w przeciągu 3 miesięcy, od daty tego obwieszczenia, sposobem protestacji do kaucji rzeczonej zgłaszał się. — Wrazie bowiem przeciwnym, kaucja wzmiankowana w summie 7.000 złp. wymazaną zostanie, i wszystkie pretensje ex re urzędowania podpisanego, jako konserwatora powiatu siennickiego, jedynie do pozostającej jeszcze 3.000 złp. kaucji, będą mogły być regulowanemi. — w Warszawie dnia 18 grudnia 1827 r. Jozef Lesniewski.

Sprzedaż domu Nr. 1797. lit. B. tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej położonego, 8,000 złp. rocznej intraty czyniącego, w drodze działów sądowych przedsiębranęj.

Podpisany patron wiadomo czyni, iż przez licytację publiczną sprzedana zostanie nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nro 1797 lit B. na gruncie dziedzicznym położona, składająca się z kamienicy masyw murywanej, frontem od ulicy Franciszkańskiej stojącej, wraz z zabudowaniami do téż należącem, a to z mocy wyroków trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego, na żądanie Magdaleny Szymkowiczowej, po niegdy Jozefacie Szymkowiczu pozostałej wdowy, w Warszawie przy ulicy Bonifraterskiej pod Nro 2,170 mieszkającej, przeciwko Justynie, Ludwika Emich małżonce, w assistencji tegoż czyniącej, w Warszawie pod Nro. 1 mieszkającej, pier-

wszego w dniu 21 października 1824 roku zapadłego, oddział majątku do spadku po niegdy Jozefacie Szymkowiczu należącego, od majątku Magdaleny Szymkowiczowej po tymże pozostałej wdowy, nakazującego. Wyrokiem sądu najwyższego królestwa polskiego z dnia 21. 23. 24. i 26. stycznia 1826 roku zapadłym, co do nakazanego oddziału majątku zatwierdzonego, — oraz, powtórnego wyroku trybunału rzeczzonego w dniu 16 października 1827 r. zapadłego, sprzedaż rzeczzonego domu nakazującego. — Przedaż rzeczona przez licytację publiczną odbędzie się przed W. Krecznowiczem sędzią trybunału delegowanym, w miejscu posiedzeń trybunału cywilnego I instancji województwa mazowieckiego w wydziale I w Warszawie pod Nr. 549. — Pierwszą publikacja zbioru objaśnień i warunków, nastąpiła w dniu 15 stycznia 1827 roku, po której termin do drugiej publikacji warunków, a razem do przygotowawczego przysądzenia, na dzień 6 marca r. b. na godzinę 4 z południa wyznaczony został. — Licytacja zaczynać się będzie od summy 42,977 zł: 28¹/₂ gr. jako wartości przez biegłych ustanowionej. Zbiór objaśnień i warunków w kancelarji W. Podbielskiego pisarza trybunału wydziału I lub u podpisanego sprzedawcy popierającego, w rynku starego miasta pod Nrem 57 mieszkającego, każdego czasu do przejrzania interesowanym okazany będzie. — w Warszawie dnia 28 stycznia 1828 roku. *Felix Kodlik. P. T. W. M.*

Doniesienie spadkowe

Dla zaszłej śmierci Teresy Chobrzyńskiej na dniu drugim marca 1827 r. otworzyło się postępowanie spadkowe, o którym uwiadamiając naznacza się termin roczny na dzień 5 maja 1828 roku, godzinę 10 ranną w kancelarji ziemiańskiej województwa lubelskiego, przed podpisanym rejentem; — celem przepisania tytułu własności trzeciej części dóbr ziemskich Popkowie Ostrów w powiecie krasnickim województwie lubelskiem położonych, na rzecz dwóch sióstr: Ewy z Chobrzyńskich Smóczyńskiej i Seweryny Chobrzyńskiej panny, a to w skutek uchwały prawa sejmowego z r. 1818. ar. 125 i dalszych; na którym terminie, tak sukcesorki jako i prawo mieć mogący do tego spadku, osobiście lub przez pełnomocników stawić się mają. — Lublin 5^o maja 1827 r. Dąbrowski Rejent.

Doniesienie

W wolnym hrabstwie Koszyce, znajduje się

do przedania zabudowanie dwupiętrowe, urządzone na przedziałnią, przy tém stajnie i 4 machiny do sortowania, wraz z potrzebnymi do tego machinami do przedzenia wełny. — O bliższych warunkach można w każdym czasie dowiedzieć się w urzędzie podpisanym. — Koszyce d. II listopada 1827 r. — Urząd poborów wolnego Hr. Reichenbach.

Bekanntmachung

In der Freien Standes Herrschaft Goschütz ist ein zu einer Spinnerrey eingerichtetes zwey stockiges Gebäudenebst Stallung und 4 sortimants maschinen nebst den dazu nöthigen Wollespinnmaschine zu verkaufen. — Die näheren Bedingungen sind zu jeder schüklichen Zeit im unterzeichneten Amte zu erfahren. Goschütz den 11 November 1827. Gräfl: v. Reichenbach Freien Standes Herrs: Rent-Amt.

Zapozew edyktalny

Sąd niżej podpisany wzywa niniejszém Annę Katarzynę z Stelterów Imo voto Lück, 2do Lume, która z terazniejszego pobytu swego niewiadoma, do roku 1806 w Hurnrze pod Czarnkowieńm przemieszkowała, i na ówczas z mężem swym, gburem Lume, do terazniejszego królestwa polskiego się przeniosła, na wniosek ustanowionego jej kuratora, oraz i sukcesorów i spadkobierców jej także niewiadomych, aby się w przeciągu 9 miesięcy a najpóźniej w terminie na dzień 25 listopada r. b. z rana o godzinie 10 przed delegowanym sądu naszego konsyliarzem Mehler wyznaczonym, w miejscu posiedzeń naszych, osobiście lub piśmiennie zgłosili i o życiu i pobycie swym doniesli, w przeciwnym bowiem razie, taż Anna Katarżyna Lück, 2do voto Lume, za nieżyjącą uznaną i majątek na nią po bracie dożywotni-ku Piotrze Steler ze Słhützen-sorge spadły, tym osobom wydany zostanie, który się za najbliższych sukcesorów jej wylegitymuja. — Piła dnia 17 grudnia 1827 r. Królewsko pruski sąd ziemiański.

Aukcja

W dalszym ciągu sprzedaży ruchomości po s. p. Błażowskim kassjerze jeneralnym królestwa, odbywać się będzie licytacja tychże, w dniu jutrzniejszym i w następne, od 9 rano do 3 z południa, o czém do wiadomości publicznej podaje się